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با حضور مدیرعامل؛

همایش آشنایی با فناوری و کاربرد هوش مصنوعی در واحدهای صنعتی و معدنی گروه تکادو برگزار شد
در راستای سیاست گذاریهای کلان شرکت تکادو در جهت توسعه فناوری های نوین و تحول دیجیتال و حاکمیت هوش مصنوعی در فرایندهای عملکردی
هولدینگ تکادو همایش آشنایی با فناوری وکاربرد سازی هوش مصنوعی در واحدهای صنعتی و معدنی با حضور مدیرعامل شرکت تکادو ، مدیران و

مشاورین و کارشناسان ستادی، مدیران عامل و کارشناسان شرکت های گروه تکادو در محل سالن اجتماعات این شرکت برگزار گردید.

به گزارش پایگاه خبری احیاء نیوز، در راستای سیاست گذاری های کلان شرکت تکادو در جهت توسعه فناوری های نوین و تحول دیجیتال و حاکمیت
هوش مصنوعی در فرایندهای عملکردی هولدینگ تکادو همایش آشنایی با فناوری وکاربرد سازی هوش مصنوعی در واحدهای صنعتی و معدنی با
حضور مدیرعامل شرکت تکادو ، مدیران و مشاورین و کارشناسان ستادی، مدیران عامل و کارشناسان شرکت های گروه تکادو در محل سالن اجتماعات

این شرکت برگزار گردید.

در این همایش اهمیت هوش مصنوعی و تاثیرات عمیق آن بر آینده اقتصادی و صنعتی جهان و استفاده از این مسیر تحول در شرکت های گروه تکادو
توسط دکتر داوود عادلی مدرس هوش مصنوعی تشریح گردید. در ادامه این همایش مهندس یزدخواستی مدیرعامل شرکت تکادو ضمن تقدیر از
برگزاری این همایش با تاکید بر اهمیت هوش مصنوعی در صنایع مختلف اذعان داشتند: امروزه هوش مصنوعی با سرعتی چشمگیر به نیروی محرکه

اصلی صنایع گوناگون تبدیل شده است.

وی افزود : برگزاری چنین رویدادی از ضرورت های امروز به شما می رود و این همایش می تواند به عنوان سکوی پرتابی برای توسعه هوش مصنوعی در
شرکت های گروه تکادو عمل کرده و زمینه ساز تحول در ساختار اجرایی و تولیدی، تربیت نیروی انسانی متخصص ، تبادل ایده ها و سرعت در رشد

فناوری ها در شرکت های گروه تکادو باشد.

مهندس یزدخواستی با بیان اینکه هوش مصنوعی چشم انداز آینده را متحول می سازد افزودند: هوش مصنوعی به ابزاری کارآمد برای توسعه و
پیشرفت در همه ابعاد تبدیل شده و از این رو توقع داریم مدیران عامل شرکت های گروه در برنامه های خود سریعاً زیر ساخت های لازم در زمینه
استفاده از هوش مصنوعی را پیش بینی و کمیته تخصصی آن را در شرکت های خود راه اندازی و تقویت نمایند که منبعد از نظر ستاد تکادو رسیدن به
نقطه ایده آل در فعالیت های شرکت های گروه استفاده از هوش مصنوعی خواهد بود و ستاد تکادو خود را ملزم به بررسی لازم در زمینه استفاده شرکت

های گروه به ویژه شرکت های صنعتی و معدنی از این ظرفیت فناوری می داند .

در ادامه این همایش سئوالات در رابطه با این فناوری جهانی توسط حاضرین مطرح و پاسخهای لازم توسط دکتر داوود عادلی مدرس این همایش ارائه
گردید.


